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Vuoden Kissa 2011-kilpailu 
 
Vuoden Kissoja 2011 ovat ne kissat, jotka ovat parhaiten pärjänneet näyttelyissä vuonna 2011 säännöissä 
määriteltyjen laskentaperusteiden mukaan. Kaikki Kissaliiton rekisteriin merkityt kissat osallistuvat 
automaattisesti Vuoden Kissa-kilpailuun, ellei kissan omistaja tätä erikseen kiellä. Kielto täytyy ilmoittaa 
kirjallisesti liiton toimistoon 5.1.2012 mennessä. Tuontikissojen osalta kilpailussa otetaan huomioon vasta ne 
tulokset, jotka on saavutettu sen jälkeen, kun kissa on merkitty Kissaliiton rekisteriin. 
 
Tulosten toimittaminen 
Näyttelysääntöjen mukaan yhdistysten on julkaistava tarkistetut tulokset kotisivuillaan 40 päivän sisällä 
näyttelystä. Tulosten yhteyteen on hyvä laittaa julkaisupäivä ja maininta ”Tarkistetut” tai ”Alustavat”. Tämän 
lisäksi jokaisen yhdistyksen on toimitettava samassa 40 päivän määräajassa tarkistetut tulokset sekä näyttelyn 
luettelo/luettelot kolmena kappaleena Kissaliiton toimistolle. Liitolle meneviä kappaleita ei voi toimittaa s-
postilla. 
NTK:n sihteerille pitää sääntöjen mukaan lähettää yhdet tulokset ja luettelo. Nämä voi toimittaa joko postitse tai 
s-postilla. 
Vuoden Kissa-kilpailuun tarkistetut tulokset lähetetään sähköpostilla saman 40 päivän kuluessa osoitteella 
vuodenkissa@kissaliitto.fi. Viestit menevät suoraan pistelaskijalle rankingia varten. Nämä tulokset toimitetaan 
näyttelyohjelmasta saatavina .txt-tiedostoina tai ohjelman .tps-tietokantatiedostoina kategorioittain. Tuloksia ei 
pidä lähettää .pdf-, .doc- yms. tiedostomuodossa. Näyttelyluettelo lähetetään pistelaskijalle sähköpostitse 
(muotona .pdf, tarkkuudeksi riittää selaintarkkuus, tulostustarkkuudella tulee liian isoja tiedostoja). 
Korjaukset pistelaskentaan lähetetään em. s-postiosoitteeseen näyttelyohjelmasta saatavassa .txt-muodossa. 
Tiedostoon seuraavat tiedot vain korjattavista tuloksista: pvm,paikka,numero,muuttunut tieto. Tuloskorjausten 
pitää tulla aina näyttelyn järjestäneeltä yhdistykseltä. 
 
Ulkomaiset tulokset täytyy erikseen toimittaa Kissaliiton toimistolle 5.1.2012 mennessä postitse tai 
sähköpostitse. Seteli/diplomikopiosta täytyy käydä selkeästi ilmi kissan nimi, näyttelyn aika ja paikka, tuomarin 
nimi ja itse näyttelytulos. Hyväksytyt liitetiedostomuodot s-postilla lähetettäessä ovat .jpg ja .pdf. Liitetiedostojen 
maksimikoko on 300 kt. Ulkomaisille tuloksille ei enää vuonna 2011 lasketa lisäpisteitä, joten ulkomaisten 
näyttelyiden luettelokopioita ei tarvitse enää lähettää. 
 
Laskennan etenemistä voi seurata kategorioittain osoitteessa www.catshow.fi. Ajantasainen listaus löytyy 
alasivulta ”Ranking”. Virheistä tai puutteista tuloksissa pyydetään ensisijaisesti ilmoittamaan näyttelyn 
järjestäneelle yhdistykselle, jotta se voi tarvittaessa korjata tulokset ja toimittaa muuttuneet tiedot laskentaan.  
 
Vuodesta 2011 alkaen palkitaan paras aikuinen uros, paras aikuinen naaras (aiemmin vain paras aikuinen), 
paras kastraattiuros ja – naaras (aiemmin vain paras kastraatti), paras nuori, paras kasvattaja, paras siitosuros ja 
– naaras sekä veteraani. Lisäksi palkitaan paras kotikissa ja kotikissaveteraani. Kotimaisten näyttelyiden 
lisäpisteet lasketaan ja ilmoitetaan näyttelyluettelossa kilpailuluokittain, esim. aikuiset urokset, aikuiset naaraat, 
kastraattiurokset jne. (määrä ao. kategoriassa /100). 
 
Uuden FIFe-tittelin National Winner (NW, Kansallinen Voittaja) saa kussakin neljässä kategoriassa I-IV paras 
aikuinen, paras kastraatti ja paras nuori. Lisäksi NW-tittelin saa paras kotikissa. Lyhenne NW merkitään muiden 
virallisten FIFe-titteleiden tapaan kissan nimen eteen. 
 
Vuoden 2011 kilpailun lopulliset tulokset vahvistetaan tammikuussa 2012 ja Vuoden Kissat 2011 palkitaan 
URK:n näyttelyssä maaliskuussa 2012. 
 
Lisätietoja löytyy Näyttelysääntöjen liitteestä 4. 
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